
Přelouč
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Přelouč GPS souřadnice: 50.039849N, 15.560308E

Nadmořská výška: 212 m n. m. První pís. zmínka: 1073 (951 let) Katastrální výměra: 4 047 ha

Počet obyvatel: 8 575 PSČ: 535 01

Adresa URL: www.mestoprelouc.cz

Počet obyvatel obce Přelouč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

650 3 542 578 3 805 8 575

Historie počtu obyvatel obce Přelouč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 650 3 542 578 3 805 -40 8 575
1.1.2023 666 3 554 596 3 799 -26 8 615
1.1.2022 662 3 556 604 3 819 -56 8 641
1.1.2021 658 3 596 610 3 833 -44 8 697
1.1.2020 657 3 624 623 3 837 -46 8 741
1.1.2019 653 3 668 613 3 853 25 8 787
1.1.2018 635 3 671 599 3 857 29 8 762
1.1.2017 628 3 660 597 3 848 70 8 733
1.1.2016 606 3 664 559 3 834 33 8 663
1.1.2015 593 3 666 546 3 825 -4 8 630
1.1.2014 578 3 684 534 3 838 -27 8 634
1.1.2013 573 3 713 536 3 839 8 661
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